РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬНИКОВСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЛАНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

             РЕШЕНИЕ

31.07.2019 г                  п.Ельники                       №  42-99-р

О назначении публичных слушаний по проекту  решения Совета депутатов о внесении изменений и дополнений в Устав Ельниковского сельсовета Иланского района Красноярского края.

В соответствии  с Положением о публичных слушаниях в Ельниковском сельсовете и согласно ст.28  Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Ельниковский  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов о внесении изменений и дополнений в Устав Ельниковского сельсовета Иланского района Красноярского края.

2. Публичные слушания провести 30.08.2019  года в 13-00 часов в здании Ельниковского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета Литвинова С.Г.

4. Настоящее решение вступает в силу в день официального опубликования в газете «Таёжные вести».

Глава  сельсовета                                          С.Г.Литвинов
Председатель

Сельского Совета депутатов                        Е.В.Ищенко